
Uchwała Nr 8/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 25.05.2022 r. 

 

w sprawie wysokości świadczeń dla sędziów wędkarskich. 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie ustala wysokość 

świadczeń dla sędziów wędkarskich za sędziowanie w trakcie zawodów wędkarskich. 

Zawody do 24 godzin 

      - 120 zł. sędzia główny;  

      - 60 zł. pozostali; 

Zawody powyżej 24 godzin, do 36 godzin 

      - 160 zł. sędzia główny;  

      - 90 zł. pozostali; 

Zawody powyżej 36 godzin   

      - 240 zł. sędzia główny; 

      - 120 zł. pozostali. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Prezesa ds. sportu oraz Głównej 

Księgowej. 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 


